

3 soverom Herregård til salgs i Calaeo, Asturias

124.007€



Landsbyhus i Calaeo

Et nydelig beboelig gammelt steinhus til salgs i den vakre landsbyen Calaeo, i hjertet av Redes naturpark. Plasseringen på den øverste kanten av denne middelalderlandsbyen sikrer noen fantastiske utsikter, og siden dette er slutten av dalen, er ro garantert fordi det ikke er noen forbipasserende biler som forstyrrer freden. Veiene i landsbyen er smale, men du kan fortsatt kjøre rett opp til eiendommen som har en garasje og en praktisk parkeringsplass på siden. Huset er enden av en terrasserekke og vender både øst og sør mot fjellet. Den nydelige overbygde terrassen foran huset er stor nok plass til å romme et sitteområde for å nyte den fantastiske utsikten, og det er også en liten benkeplate på kjøkkenet med noen oppbevaringsskap og en vask, ideell for utendørs grilling.

Inngangsdøren tar deg inn i en liten entré og utenfor denne, til høyre er bod og vaskerom, trappa er rett frem og til venstre har vi kjøkken og stue. Kjøkkenet med to aspekter er utstyrt med stekeovn, kjøkkenvifte, komfyr og en cocina de leña - en vedovn, som er en tradisjonell måte å lage mat og varme huset på. Det er også en andre peis som er ubrukt siden den ikke lenger er nødvendig, denne kan tas ut for å skape mer plass til for eksempel kjøleskap og oppvaskmaskin. En gammel skolebenk med nedtrekksbord er et nydelig tillegg til kjøkkenet hvor du kan sitte og nyte måltidene dine. Salongen ligger ved siden av kjøkkenet og har en helt ny pelletskamin installert for komfort og en terrassedør som tar deg ut på den andre overbygde verandaen som er sørvendt og nyter mange soltimer. Huset har fått installert alle nye doble vinduer.

Innkvarteringen i første etasje inkluderer tre soverom, ett med garderobeskap og et bad med dusj over et lite badekar, servant og toalett. Fra denne etasjen er det også adgang opp en kort trapp til det nyttige loftet. Dette området er tørt og rent og huser for tiden den elektriske varmtvannsberederen.

🛏 3 soverom

🚿 1 bad

🏠 156m² Bygg størrelse

➕ 50m² Tomtestørrelse